aprilis) 1597, ratione non administrationis iustitiae cum  subditis
tenutae suae capitaneatus Tikoczinensis de villa Jezewo, citatus,
- quae causa postea ad tribunal regni Lublinense devoluta, ad iudi-
cium conventionale Regiae Maiestatis remissa erat, in termino
hodierno gquamvis absens ob contumaciam ipsius actoris iudicialiter
evasit. :

Tamie p. 487—489.

C.

Jn eausa ex vi remissionis a iudicio tribunalis regni ad con-
ventionem modernam generalem inter nobiles Alberthum B(tltha—

sarum, Valentinum Stephanum, filios olim nobilis Joannis z Zien-

dzian de Zedziany heredis, una eum tutore et patruo ipsorum no-
bili Stanislao Zendzian, actores ab una, et Lucam Gorniczky, ea-
pitaneum Tykoczinensem et Waszilkoviensem, in Czelathky Toko-

wisko heredem citatum partibus ab altera vertente, ratione vulne-

rationis eiusdem Joannis de Zedziany per eundem Lucam Gor-
niezky, ex qua vulneratione postea mors subsecuta est, S. R. Ma-
iestas controversiis partium exauditis ad deliberandum et decre-
tum proferendum ad conventionem generalem proxime celehrandam
accepit.

Tamze p. 525—526.

d.

Gienerosus Luecas Gorniczky, capitaneus Tykoezinensis et
Waszilkoviensis a nobilibus Michaele, Christophoro, Martino Che-

rubin, olim Alberti Szierputhowsky de Biallobrzegi heredibus, acto-

ribus, citatus pro eo, quia vicecapitaneum suum nobilem Mathiam
Komorowsky cum advocato et tota temuta Tikoczinensi cum famulis

et militibus (alias z haydukamy wybranczamy) feria tertia post

festum §S. Trinitatis (27 maji) anno praesenti (1603) miserat ad
bona ipsorum Biallobrzegi ibique multa pecora et pecudes actorum
propria abigi iusserat neque post ad forestam regiam dare curavit
in contumacia condemnatus est, quam condemnationem nobilis
Mathias Nieczieczky arrestavit.

)

Tamze p. 526—528.

9
e. :

Generosus Lucas Gorniczky, capitaneus Tikoczinensis nec
non Waszilkowiensis, de Tokowiszko heres, ad instantiam nobilium
Joannis Srzedniczky, Sebastiani olim Seraphini et aliorum omnium
participum et heredum Hermany actornm citatione terrestri, data
in Suraz feria 2 post festum S. Lucae (21 octobris) 1596, citatus
pro eo, quia famulos et cives Tikoczinenses in hona Hermany
actorum propria immiserat, qui prata defaleaverant fenumque cor-
receperant, ipse absens ob confumaciam ipsorum actorum, quae
maior est, quam rei, evasit.
Tamze p. 530—531.

mﬂfﬁ =
hglsasn G(}ra: Qéz/

Fukasz Gérnicki. 8

Sprostowanie do str. 8. W r. 1540 nie bylby Gornicki w Kra-
kowie, lecz w Wilnie, do tego howiem miasta odnosza si¢ stowa, ktore
przytaczamy w uwadze drugiej. Poniewaz zad stowa powyisze przypisu-
« jemy naocznemu Swiadkowi, dowodzilyby wige takZe, Ze Gérnicki byt
juz wtedy u Maciejowskiego: inaczej nie umielibySmy wyjasnié pobytu
jego w Wilnie. Inny ustep, ktéryby nas na to samo naprowadzat, czy-
tamy pod r. 1544 (Dzieje str. 8): |Z Warszawy krél 2 krélows Bona
i z krélowa mlodg jachal do Brzedcia na sejm Litewski, na ktory przy-
jachal tez krél August z Wilna i stal w dworze biskupa Luckiego
za Muchawcem, bo na zamku dla niego stawie byé wie mogto
Ostatni szezegdl pochodzi znowu tylko od naoeznego $wiadka, a Gor-
nicki méglby sic tam z latwodeia zaledé jako dworzanin Maciejow-
skiego, Itéry, jak poprzednio w Wilnie, byl przy boku kréla. (Hosii
epistolae T nr. 66 str. 90, nr. 67 str. 91 itd., nr. 164 str. 160,
nr. 169 str. 165 itd)